Главе муниципального района
имени Лазо Хабаровского края
Для граждан
_________________________________________________________________________________
(наименование или Ф.И.О. (последнее при наличие)
_________________________________________________________________________________
 (место жительства)
_________________________________________________________________________________
(реквизиты документа удостоверяющего личность)
_________________________________________________________________________________
(регистрация места жительства)
_______________________________________  , ________________________________________
(СНИЛС)                                                                                                (телефон)

Номер свидетельства участника Государственной программы по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом _________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в безвозмездное пользование земельного участка
Прошу предоставить земельный участок в безвозмездное пользование:
Кадастровый номер (при наличии),___________________________________________________
кадастровый номер (кадастровые номера, из которых в соответствии со схемой размещения земельного участка предусмотрено образование испрашиваемого земельного участка, в случае если сведения о таких земельных участках внесены в государственный кадастр недвижимости
_________________________________________________________________________________

Площадь_________________________________________________________________________
кв. метров,_______________________________________________________________________
Местоположение__________________________________________________________________
 (Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты заявителя)
Способ доставки__________________________________________________________________
(лично, по почтовому адресу, адресу электронной почты или с использованием информационной системы)
Приложение:

__________________________________       _________________________________________
                                  (Ф.И.О. заявителя)                                                                                      (подпись)

Дата_____________________________
[bookmark: _GoBack]